

هر روز با

# فوتبال صفا

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و شصت و نهم

چهارشنبه، ۲۳ مرداد ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

## این گاندوی غریب

### سپاهان بالاخره باخت

تحلیل روزنامه نصف جهان از  
عملکرد ذوب آهن در دیدار با الاتحاد

# یک نیمه مانوئل نویر یک نیمه کاریوسی!

این همه تغییر نفسی  
ذوب آهن را گرفت



# سپاهان بالاخره باخت



تیم نساجی موفق شد تا در دیدار برابر سپاهان با نتیجه ۱-۰ به پیروزی برسد. دو تیم نساجی مازندران و سپاهان اصفهان در دیداری دوستانه در ورزشگاه نقش جهان به مصاف هم رفتند و در نهایت این شاگردان مهاجری بودند که توانستند با یک گل به پیروزی برسند و باین برد خود را برای دیدارهای لیگ برتر آماده کنند. ترکیب سپاهان به شرح زیر بود:

پیام نیازمند، سعید آقایی، عزت پورقاز، محمدرضا مهدی، زاده، محمد ایران پوریان، ولسیانی، علیرضای زاده، کومان، سجاده شهباززاده، محمد محبی، علی قربانی.

ترکیب نساجی به شرح زیر بود: محمدامین رضایی، حامد شیرینی، رضا علیاری، مجتبی ممشلی، حسن جعفری، میلاد سرلک، سیدمحمد میری، رضادهدانی، رحمان جعفری، محمد مهدی نظری.



تحلیل روزنامه نصف جهان از عملکرد گلر ذوب آهن در دیدار باالاتحاد

# یک نیمه مانوئل نویر، یک نیمه کار یوس!

سایت روزنامه نصف جهان



تلاش کرد تا با یک ضربه توپ را دور کند و پله شدن توپ قبل از رسیدن به صادقی، باعث شد تا امیدهای ذوب آهن ناامید شود و در شرایطی که منصوریان برای تکرار بازگشت در دوحه خود را آماده می کرد، دریافت گل دوم باعث شد تا او گل های سوم و چهارم را هم دریافت کند و کار برای این سرمربی در لیگ قهرمانان آسیا به اتمام رسید.

صادقی امسال دروازه بان شماره یک تیم منصوریان است و البته گزینه های جانشینی مهمی مانند بهزادی را پشت سر خود می بیند. دروازه بان با سابقه ذوبی ها برای حضور در لیگ برتر و جبران اتفاقات شب تلخ دوحه نیاز دارد تا با تمرکز، خیلی سریع ریکواری ذهنی را شروع کند و در فرصت کوتاه باقی مانده تا شروع لیگ برتر، در پی تلاش برای حفظ جایگاه خود باشد تا تیم منصوریان در فصل تغییرات درون دروازه، از ابتدا لیگ را به عنوان یک مدعی شروع کند.

باقر صادقی در نیمه اول به عنوان یک ناجی و در نیمه دوم به عنوان یک مقصر شب سختی را در دوحه سپری کرد. او یک نیمه مانند مانوئل نویر قدرتمند و ناجی و یک نیمه هم مانند کار یوس پراشتباه و تسلیم بود.

بعد از سال ها تبدیل به نفر اول شدن در ترکیب ذوب آهن برای بازیکنی که از لیگ هشتم کار خود را در این تیم آغاز کرد و رفت و آمدهای زیادی هم داشت باعث شد تا در دیدار باالاتحاد یک شب تلخ برای صادقی رقم بخورد.

باقر صادقی که بعد از چند سال یکه تازی رشید مظاهری حالا با نظر منصوریان و با توجه به نمایش خوب هفته های پایانی لیگ هجدهم جلوتر از یوسف بهزادی و معراج اسماعیلی تبدیل به نفر اول دروازه سبزهای اصفهانی شده بود، در دوحه شب سختی را بعد از ۴۵ دقیقه دوم سپری کرد.

صادقی که در نیمه اول ۳ مهار و البته ۲ مهار بسیار خوب برابر خط حمله پر قدرت الاتحاد داشت و توانست یک شروع بسیار خوب را جشن بگیرد، در دقایق پایانی نیمه اول تسلیم شد تا نیمه اول او بی کلین شیت و با ۳ مهار به پایان رسیده. مهارهایی که در شروع مسابقه تیم منصوریان را به خوبی در بازی حفظ کرد تا شاید آنها بتوانند گل اول را وارد دروازه حریف کرده و نبض مسابقه را در اختیار بگیرند. اما نیمه دوم برای تیم منصوریان و باقر صادقی بسیار متفاوت بود. تنها لحظاتی بعد از آنکه ذوب آهن به گل تسلوی رسید و تنها یک گل نیاز داشت تا همه چیز را به تساوی بکشاند، یک اشتباه فردی باعث شد تا ذوبی ها گلی را دریافت کنند که منصوریان آن را "شلیک به قلب" معرفی کرده بود.

بعد از گل تسلوی تیم فوتبال ذوب آهن، شروع مسابقه با بازی مستقیم تیم الاتحاد به قلب دفاع ذوب آهن بود؛ تویی که صادقی چند گام جلوتر از دیگر بازیکنان به آن رسیده بود و با توجه به اینکه آخرین ضربه را بازیکنان الاتحاد زده بودند می توانست با توجه به حضور توپ در محوطه جریمه با دست آن را جمع کند اما

# این همه تغییر نفس ذوب آهن را گرفت



ذوبی ها با قبول شکست برابر الاتحاد از دور مسابقات لیگ قهرمانان آسیا حذف شدند. باختی که می توان به تغییرات پیاپی در ترکیب مرتبط ساخت. ذوبی ها ایرانی با قبول شکست ۳-۴ برابر الاتحاد عربستان از دور مسابقات لیگ قهرمانان آسیا حذف شدند تا تنها نماینده فوتبال کشور هم به خانه بازگردد و این دوره از مسابقات به طور کامل برای ایران بسته شود.

اما یکی از علل باخت سنگین ذوب آهن را می توان به تغییرات پیاپی در ترکیب مرتبط دانست. به خصوص در خط دفاع که سه تغییر توسط کادر فنی همه چیز را به ضرر نماینده ایران کرد. با تصمیم فنی که گرفته شد دنیال اسماعیلی فرزند هافبک راست به دفاع راست آمد تغییر اشتباه که میلاد فخرالدینی را به نیمکت فرستاد و از طرفی توان دفاعی و هم چنین هجومی از سمت راست را کاهش داد. از طرفی اسماعیلی فرمیل زیادی به هجوم داشت و همین باعث شد تا پشت او خالی شود و موقعیت فرولانی برای الاتحاد به دست آید. از طرف دیگر رفت و آمدهای زیاد این بازیکن اثری او را گرفت که می توانست در نیمه دوم مشرثمر واقع شود.

از طرف دیگر با تصمیم منصوریان، نژاد مهدی به نیمکت رفت تا هادی محمدی و فرید محمدزاده زوج خط دفاعی را تشکیل دهند. زوجی که اشتباهات زیادی داشت و موقعیت فراوانی در اختیار بازیکنان الاتحاد قرار داد. دفاع چپ هم در اختیار حمید ملکی جوان قرار گرفت که به طور محسوس آمادگی ذهنی لازم برای حضور در این دیدار حساس را نداشت و از طرف دیگر چند موقعیت خوب در خط حمله را از دست داد.

در خط هافبک نیز سه تغییر عجیب توسط کادر فنی به وجود آمد. با آمدن اسماعیلی فرزند به دفاع راست، مهدی مهدی پور که بیشتر هافبک دفاعی بوده به سمت راست رفت اما عملاً این تغییر از توانایی مهدی پور کم کرد و وی بیشتر به استفاده از ضربات ایستگاهی روی آورد. غیر منتظره ترین تغییر اما به حضور کریستاتوس به عنوان بازیکن پشت مهاجم مربوط می شد تا با لقب مهاجم سایه باور مطهری در ترکیب باشد. کریستاتوس اولین بازی خود را برای ذوب آهن انجام می داد و به همین دلیل هماهنگی زیادی با باقی بازیکنان نداشت و همین باعث کم فروغی بازیکن آفریقایی شد. دیگر تغییر هم حضور احسان پهلوان در سمت چپ خط میانی بود. یکی از سرریز بازیکنانی که وقت زیادی برای حضور در تمرینات آماده سازی نداشت و بالطبع توانایی حضور در این جدل سخت را نداشت. همانطور که دیدیم هم در اوایل نیمه دوم او با مصدومیت جای خود را به عباسی داد.

منصوریان همراه با استقلال نیز تغییرات زیادی در ترکیب خود به دلایل مختلف از جمله تاکتیکی و یا مصدومیت به وجود آورد که باخت ۶ گل را برای او به همراه داشت. درست به مانند شب گذشته که تغییرات زیاد اشتباهات فاحش و بی در پی و در نتیجه باخت پر گل دیگری را به همراه داشت.

# نور افکن می خواهیم!



بنا به ادعای خبرگزاری فارس کاپیتان تیم ملی امید ایران با باشگاه سپاهان مذاکراتش را آغاز کرده است.

در حالی که طی چند روز اخیر شایعه مذاکره باشگاه سپاهان با سه لژیونر فوتبال ایران یعنی کوه رضایی، امیدابراهیمی و روزبه چشمی موضوع دلفی در محافل فوتبالی است اما بازیکن مورد توجه سرمربی سپاهان هیچ کدام از این سه نفر نیست.

باشگاه سپاهان مدتی است برای جذب امید نورافکن مذاکراتی را با باشگاه شارلرو آغاز کرده و قرار است مدیر برنامه های این بازیکن که مذاکرات ابتدایی را با باشگاه اصفهانی آغاز کرده، به اصفهان سفر کند تا این مذاکرات جدی تر شود.

## پایان سردرگمی



خبرگزاری ها دیروز اعلام کردند رقابت های نوزدهمین دوره لیگ برتر از روز ۳۱ مرداد ۱۳۹۸ آغاز می شود پس از تماس های تلفنی غیر رسمی مبنی بر آغاز لیگ در ابتدای آخرین ماه تابستان سرانجام رئیس سازمان لیگ این خبر را تایید کرد. حیدر بهاروند گفت: «در آخرین جلسه ای که در فدراسیون فوتبال و با حضور مهدی تاج، رئیس فدراسیون برگزار کردیم وضعیت ورزشگاه های حاضر در لیگ برتر مورد بررسی نهایی قرار گرفت و در نهایت تصمیم بر این شد که نوزدهمین دوره لیگ برتر فصل ۹۹-۹۸ از روز ۳۱ مرداد آغاز شود.»

با این تصمیم لیگ برتر در دوره نوزدهم با بازی تیم های پرسپولیس - پارس جنوبی و در ورزشگاه آزادی ۳۱ مرداد افتتاح می شود و سایر مسابقات هفته به شرح زیر خواهد بود.

برنامه کامل هنوز اعلام نشده ولی بازیها بین روزهای ۳۱ مرداد و اول شهریور تقسیم می شود: پرسپولیس - پارس جنوبی جم، ماشین سازی - استقلال، نفت مسجدسلیمان - تراکتور، ذوب آهن - سایپا گل گهر - نساجی، شاهین بوشهر - سپاهان، فولاد - صنعت نفت آبادان، پیکان - شهر خودرو



مسابقه بعضی از باشگاه هایی هم که ورزشگاه هایشان هنوز آمادگی برگزاری مسابقات را ندارند و الزامات ایمنی و امنیتی مورد نظر در آنها به طور کامل اجرایی نشده در شهر یا استان بی طرف و بدون حضور تماشاگران برگزار می شود، به این ترتیب احتمالاً در هفته اول احتمالاً دو مسابقه بدون تماشاچی خواهد بود.

فوتبال آصفهان  
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای «فوتبال به وقت آصفهان»  
 مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی  
 مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
 موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی  
 سرویس عکس: امیر حسین رضی و شهرام شریفی

## فولادشهر تا ۳۱ مرداد آماده می شود



شود. باشگاه ذوب آهن درگیر مسابقات لیگ قهرمانان آسیا بود اما با این حال کار نصب دوربین ها تمام شده و کار نصب گیت ها نیز هم ظرف چند روز آینده انجام می شود و مشکلی وجود نخواهد شد.

وی در واکنش به این سؤال که در صورت عدم آمادگی ورزشگاه فولادشهر، ذوب آهن در کدام شهر از سایپا میزبانی خواهد کرد، گفت: مطمئناً ورزشگاه فولادشهر را برای ۳۱ مرداد که قرار است لیگ آغاز شود آماده خواهیم کرد و از این بابت نگرانی نداریم. هنوز به برگزاری بازی در شهر دیگر فکر نکرده ایم و در یکی، دو روز آینده این موضوع را بررسی و اطلاع رسانی می کنیم.



سخنگوی باشگاه ذوب آهن گفت: ورزشگاه فولادشهر برای میزبانی در هفته نخست لیگ برتر مقابل سایپا آماده خواهد شد.

جمشیدی درباره شکست ۴ بر ۳ تیم فوتبال ذوب آهن مقابل الاتحاد عربستان در دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا و حذف از این رقابت ها گفت: با توجه به بازی رفت دو تیم که با نتیجه ۲ بر یک شکست خورده بودیم با تک گل مان خیلی امیدوار بودیم نتیجه خوبی بگیریم اما متأسفانه اشتباهات و ناهماهنگی هایی در تیم به خصوص در خط دفاع رخ داد که باعث شکست دوباره مادر بازی برگشت شد. ادامه داد: متأسفانه در این بازی دروازه بان ما اشتباه سهوی کرد و یک گل خیلی بد دریافت کردیم. همین مسئله روی روحیه بچه ها تاثیر گذاشت و تیم دیگر نتواند تمرکز را حفظ و نتیجه لازم را کسب کند. اگر این اشتباهات رخ نمی داد مطمئناً می توانستیم مقابل الاتحاد به پیروزی برسیم اما فشار زیادی روی خط دفاع وارد شد و بازیکنان دچار اشتباهاتی شدند.

سخنگوی باشگاه ذوب آهن درباره اینکه حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ در تشریح آخرین وضعیت ورزشگاه های تیم های لیگ برتری اعلام کرده که بازی هفته نخست ذوب آهن مقابل سایپا به دلیل عدم آمادگی ورزشگاه فولادشهر در خارج از اصفهان برگزار خواهد شد، تصریح کرد: من به همراه تیم در دوحه بودم و از این مسئله خبر ندارم و چیزی نشنیدم. اما کارخانه کارهای آماده سازی ورزشگاه را دنبال می کند.

جمشیدی افزود: کار نصب دوربین های مدار بسته در ورزشگاه توسط حراست کارخانه در حال انجام است و قرارداد نصب گیت های الکترونیکی نیز قرار بود بسته

## این گاندوی غریب

دوشنبه شب تعدادی اندک از هواداران ایرانی به حمایت از ذوب آهن پرداختند.

ذوب آهن به عنوان تنها نماینده باقیمانده ایران در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا دیدار برگشت خود با الاتحاد عربستان را برگزار کرد. این مسابقه در حالی برگزار شد که مثل بازی رفت دو تیم در زمین بی طرف به میدان رفتند و جالب اینکه در این مسابقه که دوحه میزبان بود، ذوب آهن پذیرای حریف سعودی شده بود.

نکته قابل توجه در این بازی تعداد کم ایرانی های حاضر در ورزشگاه دوحه بود؛ با اینکه ذوب آهن میزبان این مسابقه بود اما اعضای این تیم در قطر غریبه ای بیش نبودند و هوادارانی که تعدادشان به سختی به ۱۰ نفر می رسید با پرچم ایران حامی ذوب آهن شدند.

به عبارت بهتر ذوب آهن در مسابقه ای که میزبانش بوده، نتوانست از امتیاز میزبانی استفاده کند و در نهایت هم ۴ بر ۳ مغلوب حریف عربستانی شد تا در مجموع ۶ بر ۴ قافیه را به الاتحاد ببازد و از دور مسابقات کنار برود.

## همه دلایل حذف تلخ



ذوب آهن در دیدار برگشت برابر الاتحاد عربستان با نتیجه ۴ بر سه تن به شکست داد تا با توجه به شکست دو بر یک در دیدار رفت از دور رقابت ها حذف شود. سایت اسپورت ۳۶۰ عربی به سه دلیل برای شکست ذوب آهن در این دیدار اشاره کرد.

### درخشش بازیکن برزیلی

رومارینیو بازیکن برزیلی الاتحاد یکی از بهترین بازی های خود با پیراهن این تیم را به نمایش گذاشت. او توانست دو گل به ثمر برساند تا بیشترین سهم را در صعود الاتحاد داشته باشد. او سه بار به طرف ذوب آهن شوت زد و ۸۴ درصد پاس هایش هم درست به مقصد رسید و نمره بالای ۸.۵ را دریافت کرد.

### اشتباهات خط دفاعی

خط دفاعی ذوب آهن اشتباهات کلوس واری در این دیدار داشت که باعث شد تا دروازه این تیم سه بار باز شود. ذوب آهن یکی از بهترین خط دفاعی ها را داشت اما الاتحاد این خط دفاعی را با بازی هجومی اش به اشتباه انداخت.

### جرات سیپرا

سرمری الاتحاد عربستان سهم بسزایی در کسب این پیروزی داشت. او تیمش را از همان ابتدا هجومی به میدان فرستاد و شاگردان او به جای بازی دفاعی و وقت تلف کردن به بازی سراسر هجومی روی آوردند و ثمره آن را هم دیدند.

